
چرا باید برای معرفی گلکسی اس 8 بیتاب باشیم؟

8 ویژگی جالب گلکسی اس 8 که ما را هیجانزده
میکند!

گوشی هوشمند گلکسی اس 8 سامسونگ (Samsung Galaxy S8) از جمله محصولات اندرویدی است که بیصبرانه
منتظر معرفی آن هستیم. تاکنون شایعات و خبرهای زیادی در مورد این محصول منتشر شدهاند، اما به نظر

شما کدام ویژگیهای گلکسی اس 8 بیش از پیش ما را برای دیدن این اسمارتفون هیجانزده میکنند؟ با سایت
شبکه همراه باشید تا مروری بر 8 ویژگی بسیار جالب و هیجانانگیز احتمالی گلکسی اس 8 سامسونگ داشته

باشیم.

مقدمه
سری گوشیهای هوشمند گلکسی اس سامسونگ همواره از باکیفیتترین، پرفروشترین و زیباترین محصولات

اندرویدی بودهاند که هر ساله معرفی میشوند. با پایان سال 2016 و ورود به سال 2017 به زمان معرفی
گوشی هوشمند گلکسی اس 8 سامسونگ نزدیکتر شدهایم. این موضوع سبب شده که سیر شایعات و خبرهای مرتبط

با این محصول هم افزایش یابد. بنابراین تاکنون شایعات و خبرهای زیادی در مورد ویژگیها و
قابلیتهای گوشی هوشمند گلکسی اس 8 منتشر شدهاند. در بین این شایعات، برخی از آنها به طور عجیبی ما

را برای دیدن پرچمدار جدید سامسونگ بیتاب میکنند!

ما در این مقاله قصد داریم که 8 ویژگی بسیار جالب و هیجانانگیز و البته احتمالی گوشی هوشمند گلکسی
اس 8 سامسونگ را نام ببریم. ویژگیهایی که به آنها اشاره میکنیم مبتنی بر شایعات هستند و به هیچ
عنوان نمیتوان مدعی شد که قطعات در نسخههای نهایی سری محصولات گلکسی اس 8 شاهد پیادهسازی آنها

خواهیم بود. به نظر شما کدام ویژگیهای گلکسی اس 8 سامسونگ آن را به محصولی هیجانانگیز تبدیل
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میکنند؟ با سایت شبکه همراه باشید تا مروری بر ویژگیهای بسیار جذاب و هیجانانگیز احتمالی گلکسی
اس 8 داشته باشیم.

صفحهنمایش بزرگتر با حاشیه ناچیز

طبق شایعات و خبرهایی که تاکنون منتشر شدهاند، احتمالا سامسونگ گوشی هوشمند گلکسی اس 8 را به
صفحه نمایشی بزرگتر و با حاشیه بسیار ناچیز مجهز میکند. این موضوع به آن معناست که نمایشگر

نسخههای مختلف گوشی هوشمند گلکسی اس 8 طراحی شبیه به سبک "بدون حاشیه" یا همان "Bezel-less" را شامل
شوند. این سبک طراحی سبب میشود که ابعاد گوشی چندان افزایش نیابد اما صفحه نمایش آن بزرگتر شود و

مساحت بیشتری از پنل جلویی دستگاه را به خود اختصاص دهد. تجهیز احتمالی گلکسی اس 8 سامسونگ به
نمایشگر بزرگ و با حاشیه ناچیز از جمله ویژگیهایی است که ما را برای دیدن این گوشی بیتاب میکند.

حذف دکمه هوم و استفاده از نمایشگر با قابلیت اسکن انگشت



تا پیش از این شایعات زیادی در مورد احتمال تجهیز گوشی هوشمند گلکسی اس 8 سامسونگ به نمایشگری با
قابلیت اسکن اثر انگشت منتشر شده بود. این موضوع به آن معنا است که صفحه نمایش پرچمدار آینده

سامسونگ قادر است تا جزئیات اثر انگشت کاربر را شناسایی کند و به این صورت وی را قادر به عبور از
قفل نمایشگر کند. بدون تردید تجهیز گلکسی اس 8 سامسونگ به نمایشگری با این قابلیت میتواند سبب شود
که دکمه هوم (Home) دستگاه از پنل جلویی آن حذف شود. حذف دکمه هوم و استفاده از نمایشگر با قابلیت

اسکن انگشت کاربر در گوشی گلکسی اس 8 سامسونگ از ویژگیهای بسیار جالبی است که بیصبرانه منتظر
پیادهسازی آن هستیم.

صفحه نمایش حساس به فشار

پیشبینی میکنیم که احتمال تجهیز گوشی هوشمند گلکسی اس 8 سامسونگ به نمایشگر حساس به فشار به
مراتب بالا باشد. این امر از آنجایی قابل پیشبینی است که سامسونگ باید سعی کند تا از رقیب همیشگی و

دیرینهاش یعنی اپل عقب نمایند. تاکنون شایعات و خبرهای زیادی در مورد تلاشهای سامسونگ به منظور
توسعه نمایشگرهای حساس به فشار باکیفیت منتشر شده است و این موضوع از ویژگیهای احتمالی بسیار

جالب گوشی هوشمند گلکسی اس 8 محسوب میشود.

S-Pen قلم استایلوس اختصاصی



با توجه به مشکلاتی که برای فبلت گلکسی نوت 7 سامسونگ ایجاد شد و عرضه رسمی این محصول متوقف
گردید، پیشبینی میکنیم که سامسونگ نسخهای از گوشی گلکسی اس 8 را با لقب "پلاس" و با تجهیز به

نمایشگری بزرگتر و یک قلم استایلوس اختصاصی روانه بازار کند. به این صورت سامسونگ تا حدی میتواند
رضایت کاربران علاقمند به سری فبلتهای گلکسی نوت را جلب کند. عرضه نسخهای از گوشی هوشمند گلکسی اس
8 با نام اختصاصی "گلکسی اس 8 پلاس" (Galaxy S8 Plus) و تجهیز آن به قلم استایلوس S-Pen هم از دیگری

ویژگیهایی است که ما را بیش از پیش برای معرفی پرچمداران جدید سامسونگ بیتاب میکند.

اسپیکرهای استریو

طبق شایعات اخیری که در مورد پرچمدار جدید غول کرهای صنعت موبایل (سامسونگ) منتشر شده، احتمالا
این محصول به اسپیکرهای استریو برند هارمینگ (Harming) مجهز میشود. سامسونگ چند وقت پیش با

پرداخت هزینه 8 میلیارد دلاری شرکت بزرگ هارمینگ را خریداری کرد، بنابراین تجهیز گوشی هوشمند
گلکسی اس 8 به اسپیکرهای استریو هارمینگ به هیچ وجه عجیب و به دور از واقعیت نخواهد بود.



دوربین سلفی قدرتمند و مجهز به فوکوس اتوماتیک

یکی دیگر از ویژگیهای جالب و احتمالی گوشی هوشمند گلکسی اس 8 مربوط به دوربین سلفی آن میشود که
احتمالا از قابلیت فوکوس اتوماتیک پشتیبانی میکند. گفته شده که سنسور دوربین سلفی گلکسی اس 8 یک
سنسور جدید و  8 مگاپیکسلی خواهد بود که کیفیت عملکرد بسیار عالی دارد. این موضوع در حالی است که

گلکسی اس 7 سامسونگ به سنسور دوربین سلفی 5 مگاپیکسلی مجهز است. تجهیز احتمالی گوشی هوشمند گلکسی
اس 8 به دوربین سلفی 8 مگاپیکسلی و مجهز به قابلیت فوکوس اتوماتیک هم از دیگر ویژگیهای

هیجانانگیز پرچمدار جدید سامی به شمار میرود.

پشتیبانی از قابلیتی شبیه به کانتینیوم مایکروسافت

اگر به خاطر داشته باشید، چندی پیش شاهد انتشار تصویری بودیم که از بهرهمندی احتمالی گوشی هوشمند



گلکسی اس 8 سامسونگ به قابلیتی شبیه به قابلیت کانتینیوم مایکروسافت (Microsoft Continuum) خبر
میداد. حال به نظر میرسد که سامسونگ قصد دارد نسخهای از این قابلیت را که احتمالا پیشرفتهتر خواهد
بود را در پرچمداران جدید سال 2017 خود ارائه کند. اطلاعات دقیقتر مربوط به این موضوع را میتوانید

از مقاله "سامسونگ از ایده مایکروسافت کپیبرداری میکند!" مطالعه کنید. پشتیبانی احتمالی گلکسی
اس 8 از قابلیتی شبیه به قابلیت کانتینیوم مایکروسافت از جمله ویژگیهای بسیار جالبی است که ما را

برای معرفی گلکسی اس 8 بیتابتر میکند.

بستر سختافزاری بینظیر
در رابطه با بستر سختافزاری گوشی هوشمند گلکسی اس 8 سامسونگ هم شایعات زیادی شنیدهایم. در این بین

مطمئن هستیم که در گوشی گلکسی اس 8 از جدیدترین تراشههای کوالکام و خود سامسونگ استفاده میشود.
اسنپدراگون 835 کوالکام و اگزینوس 8895 سامسونگ دو تراشه فوق قدرتمندی هستند که بیشک در گوشی

گلکسی اس 8 استفاده میشوند.

در مورد ظرفیت حافظه رم پرچمدار سال 2017 سامی هم شایعات زیادی منتشر شده است. در برخی از این
شایعات به تجهیز احتمالی این گوشی به رم 8 گیگابایتی اشاره میشود که موضوع بسیار جالب توجهی است.
در هر صورت کاملا مشخص است که بستر سختافزاری گوشی هوشمند گلکسی اس 8 سامسونگ بینظیر خواهد بود.

این موضوع هم از ویژگیهایی است ما را بیش از پیش برای معرفی پرچمدار جدید سامسونگ هیجانزده
میکند. 
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